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Kask Arai Concept-X HA zielony

Cena 3 999,00 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy CONCEPT-X 182_0135

Kod producenta CONCEPT-X 182_0135

Producent Arai

Jaki wybrać rozmiar? Tabela rozmiarów

Opis produktu

Kask Arai Concept-X HA zielony
Arai Concept-X to powrót do lat 80 XX wieku, prosty, agresywny styl z nutką dekadencji w połączeniu z nowoczesną
technologią Arai daje nam możliwość posiadania ponadczasowego wizualnie i niezwykle bezpiecznego kasku. Oczywiście jak
przystało na kaski Arai, Concept-X wykonany jest z najlepszych pod względem wytrzymałości materiałów. Chociaż Concept-X
jest ukłonem w stronę przeszłości, jest w dużej mierze kaskiem teraźniejszości. Gotowy jest aby sprostać wymaganiom
nowoczesnych motocyklistów, którzy wymagają nowego, starego stylu ale połączonego z komfortem i wydajnością, którą
zapewnić może tylko Arai.

Opis kasku Arai Concept-X: 

BEZPIECZEŃSTWO 

Atestowana skorupa wykonana w technologii e-Complex Laminate Construction (PB e-cLc)
Najbezpieczniejsze zapięcie paskiem DD

 AERODYNAMIKA 

System FFS (free flow system) - umożliwia przepływ powietrza pod kaskiem, zmniejszając szum wiatru i turbulencje
oraz zwiększając odprowadzenie gorącego powietrza.
Duże przednie otwory wlotowe, w połączeniu z tylnymi szczelinami wylotowymi zapewniają wysoce efektywny
wewnętrzny przepływ powietrza, gwarantując doskonałą wentylację
Arai’s internal ventilation system – wewnętrzna wentylacja mająca początek w brewkach umiejscowionych w wizjerze
Bardzo nisko osadzony środek ciężkości kasku nadaje dużą stabilność skorupy

 KOMFORT 

Wyjmowane, nadające się do prania wnętrze
Zintegrowany z wlotami powietrza wizjer, z funkcją blokady oraz rozszczelnienia przeniesiony z kasków F1, wykonany z
materiałów odpornych na zarysowania i odkształcenia
Możliwość dokupienia zestawu Pro Shade System - zintegrowany z podstawowym, dodatkowy wizjer zewnętrzny,
pełniący funkcję blendy przeciwsłonecznej
Pinlock w zestawie z kaskiem
System FCS (Facial Contur System) – stabilizujący kask na kościach żuchwy ogranicza ucisk na policzkach, dzięki
czemu można swobodnie używać zestawu interkom
Kieszenie na głośniki w poduszkach policzkowych
Kaski Arai wykonywane są ręcznie w fabryce w Japonii i przechodzą przez pięć oddzielnych działów kontroli jakości

 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar: XS , S , M , L , XL
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